Direcci6n  Provincial de Arquitectura e  lngenieria para  la ejecuci6n

de  la  obra  "CONSTRUCC16N  EDIFICIO  ISP  N°  8  ALTE.  BROWN  -  SANIA  FE  -

DEPARTAMENTO LA CAPITAL - PROVINCIA DE SANTA FE .',   sobre   la   base   de

un     Presupuesto  Oficial de $ 3.379.214.723,23  (PESOS TRES  MIL TRESCIENTOS

SETENTA  Y   NUEVE   MILLONES   DOSCIENTOS   CATORCE   MIL  SETECIENTOS

VEINTITRES CON 23/00).

ARTICULO 2°:  Autorizase    a    la  Direcci6n  Provincial deArquitectura e lngenieria a

convocar a una Licitaci6n  Ptiblica para contratar los trabajos indicados

en  el Articulo  1°,  debiendo publicarse los avisos pertinentes,   no   menos   de tres  (3)

[...]

j-ulio de 2023, o el primer dia habil posterior si aqu6l no lo fuere,  a  las
10:00  horas en  la  intersecci6n  de las calles Gaemes y Castellanos de  la ciudad  de

Santa Fe.

ARTICULO 4°: El  gasto    que  demanda  la  gesti6n  en  el presente ejercicio por  la

suma  de  $ 476.807.197,45  (PESOS  CUATROCIENTOS  SETENTA

Y SEIS  MILLONES  OCHOCIENTOS  SIETE  MIL CIENTO  NOVENTA Y SIETE  CON

45/00),  imptltese con  cargo al  Presupuesto vigente en  el Sector 1  - Sub Sector  1  -

Cafacter 1 -Jurisdicci6n 66 -S.A.F.  1 -Programa 82 -Subprograma 00 -Proyecto

5  -   Obra  1  -   Fte.  Fto.  3016   -   lnciso 4 -Partida  Principal  2 -Partida  parcial  1  -